PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBA 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
 

Pregão   Presencial   Nº05/2013.   Fundamentação:   Lei   Federal   nº 
8.666/93. Empresa Registrada: Lotran Locação e Transporte LTDA - 

CNPJ.11.276.088/0001-95Objeto:  Locação  de  Ônibus.Valor:  R$ 
142.296,00(cento e quarenta e dois mil, duzentos e noventa e seis 
reais). Vigência: 07(sete) meses. 

Contratação de empresa Especializada para a aquisição e instalação 
de Parques e Academia ao ar Livre para atendimento das neces- 
sidades da Secretaria Municipal de Educação Cultura Esporte e Lazer. 
As demais fases serão publicadas no Diário Oficial www.barrado-

[...]

Preços encontra-se a disposição na sede do município, na Comissão 
Permanente de Licitação, Praça São Francisco de Borja S/N, PIA- 
ÇABUÇU/AL. 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2014 
 

O prefeito do Município de Piaçabuçu HOMOLOGA o pre- 
sente processo, importando o mesmo o valor total de R$:971.031,53 
(Novecentos e Setenta e um mil trinta e um reais e cinquenta e três 
centavos). 

 

Piaçabuçu-AL, 22 de setembro de 2014. 
DALMO MOREIRA SANTANA JÚNIOR 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Terceiro Termo Aditivo da Tomada de Preço nº 003/2014, Contrato nº 
052/2014 - CPL/PMI, celebrado entre o Município de Iranduba, por

[...]

Medcity Produtos Médicos Ltda ME-CNPJ no- 

04.150.605/0001-10 - Procedimento Licitatório: Pregão Presencial no- 

076/2014 - Objeto: aquisição de estetoscópio e tensiômetro, para 
atender as necessidades dos setores e unidades de saúde - Valor: R$ 
12.499,80 (doze mil quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta 
centavos) - Data de Assinatura: 01/09/2014. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL No-  39/2014 - SRP 

 
A Pregoeira publica a seguinte licitação: Aquisição de gê- 

neros alimentícios para atendimento do Serviço de Nutrição do Hos-

[...]

Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o 
objeto da licitação à empresa Master Serviços Técnicos Ltda - ME, 
cadastrada  no  CNPJ  04.890.902/0001-00,  sediada  na  Rua  Walnier 
Bagano 21, centro - Morro do Chapéu (BA), vencedora do certame 
com valor global de R$ 248.315,99 (duzentos e quarenta e oito mil 
trezentos e quinze reais e noventa e nove centavos). 

 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 
 

AVISO DE ANULAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS No-  6/2014 

 
Ato de nulidade da Licitação na modalidade TP006/2014 

referente a: ITEM 1 -Elaboração de Projeto de engenharia com or- 
çamento para recuperação de estradas vicinais no município de Ca-

[...]

de serviços na elaboração de Projetos de Engenharia, de pavimentação em pa- 
ralelepípedos em ruas no bairro Amélio Amorim, na sede do município de Co- 
ração de Maria, Contrato de Repasse N.º 1018292-32/2014, entre a CEF/PMCM. 
repartição interessada: Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. Valor 
global: R$5.100,00(cinco mil e cem reais). Homologação: 1/9/2014. 

 

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html, 
pelo código 00032014092300220 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP no-  2.200-2 de 24/08/2001, que institui a